[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «02 »  _марта__2011 г.

                                           №  _12/4
Двенадцатое заседание (протокол №12)
Р Е Ш Е Н И Е
Об отчете председателя Совета депутатов  Надтеречного муниципального района «О деятельности Совета депутатов Надтеречного муниципального  района за 2010 год».

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района  о проделанной работе за 2010 год,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Отчет председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района о проделанной работе за 2010 год принять к сведению.
2. Активизировать работу депутатов по проведению встреч с избирателями в избирательных округах и исполнению их наказов.
3. Обязать постоянные комиссии усилить работу по осуществлению контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения.

4. На заседаниях Совета заслушивать информации и отчеты должностных лиц  администрации, организации, учреждений по исполнению своих полномочий по решению вопросов местного значения.
5. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов